
VYÚČTOVÁNÍ A VYHODNOCENÍ DOTACE 2018
z rozpočtu obce Čistá v rámci Dotačního programu

A. VYÚČTOVÁNÍ

Žadatel

Dotace

 Kč

 %

Vyučtování výdajů  

Datum Částka Kč

 

Kč  

Účel / popis

  

vydělte celkovou výši dotace mírou spoluúčasti a výsledek vynásobte stem

nutno vyúčtovat výdaje v minimální výši Kč

Číslo dokladu

Celková výše dotace

Míra spoluúčasti

Příjmení, jméno / Název

Adresa / Sídlo

Zastoupen

Název programu

Název dotace

Celkem doložené výdaje

za rok

*** konec stránky***



VYÚČTOVÁNÍ A VYHODNOCENÍ DOTACE 2018
z rozpočtu obce Čistá v rámci Dotačního programu

Přílohy

Povinné

Nepovinné

Ostatní

Výše nevyčerpané dotace Kč  

Poznámky

B. VYHODNOCENÍ

Zpráva o činnosti (může být i na samostatné listině)

Zpracoval

Dne

Podpis

za rok

Dle podmínek dotačního programu je žadatel povinen nejpozději ke dni vyúčtování dotace podat i stručnou písemnou zprávu o své 

činnosti a to pod sankcí nepřiznání dotace na další dotační období.

Zpráva o činnosti by měla obsahovat alespoň informace obsahující hodnotící kritéria toho kterého dotačního programu (např. informace 

o činnosti samotné, zaměření na děti a mládež, dopady činnosti žadatele na veřejnost, velikost členské základny apod.), případně další 

informace, které mohou mít vliv na posouzení žadatele v novém dotačním období.

 

kopie účetních dokladů k dokládaným výdajům !!!

(bude vráceno poskytovateli)

 


